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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak ĠĢletme Fakültesi Dergisi, Nisan ve Ekim 

aylarında olmak üzere yılda 2 sayı olarak yayımlanan hakemli bir bilimsel dergidir. 
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Dergi Kurulları 

Yayın Kurulu 

Yayın Kurulu üyelik süresi üç yıldır.  Ġlgili editörler gerekli görüldüğü takdirde yayın kurulu 

üyelerini değiĢtirebilirler. Herhangi bir nedenden dolayı fakültedeki görevi sonlanan yayın 

kurulu üyesinin kuruldaki görevi de otomatik olarak sonlanır. Bu durumda ilgili editör görevi, 

fakülte kadrosunda bulunan baĢka bir öğretim üyesine devreder.  

Bilim/ Danışma Kurulu  

Üyeleri, editör tarafından, belirlenen profesör ünvanlı öğretim üyelerinden izinleri 

doğrultusunda belirlenir.  

Hakem kurulu 

Üyeleri, dergiye gönderilen çalıĢmaları değerlendirir. Öğretim üyelerinin izinleri 

doğrultusunda editör tarafından belirlenir. 

Dergi Yayın Süreci ve Kuralları 

Dergide yayınlanmak üzere gönderilen bilimsel çalıĢmalar, editör ve/veya yayın kurulu 

tarafından dergi ilke ve yazım kurallarına uygunluğu incelenir. Uygun bulunan özgün 
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çalıĢma baĢka bir hakeme gönderilir. Ayrıca değerlendirilmesi amacıyla hakemlerden 1 ay 

içerisinde değerlendirme raporu gelmediğinde çalıĢma değerlendirilmek üzere baĢka bir 

hakeme gönderilir. Hakemler tarafından sunulan makale raporlarının biri olumlu ve bir diğeri 

olumsuzsa makale, üçüncü bir hakeme değerlendirilmek üzere gönderilir. Hakemlerden 

gelecek kararlar doğrultusunda özgün çalıĢmalar yayınlanır ya da reddedilir. Dergi yayın 

ilkelerine ve yazım kurallarına uygun olmayan çalıĢmalar çalıĢma sahibine/sahiplerine 

düzeltmeleri sağlamaları için geri gönderilir. 
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Fakültesi Dergisi‟ne ait olduğunu kabul eder. Dergide yayınlanan çalıĢmaların bilimsel ve 
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Editörden 

 

 

 

Kıymetli okuyucular,  

Bucak ĠĢletme Fakültesi Dergisi 2018 yılında yayın hayatına baĢlayan; alanda mevcut bilginin 

geliĢtirilmesine, yeni bilginin oluĢturulmasına ve bu bilginin ilgili çevrelere sunulmasına katkı 

sağlamayı amaçlayan hakemli bir dergidir. ĠĢletme bilim dalının yönetim ve strateji, örgüt 

teorisi, insan kaynakları yönetimi, halkla iliĢkiler, örgütsel davranıĢ, üretim yönetimi ve 

pazarlama, muhasebe ve finans gibi farklı alanlarıyla birlikte iĢletme bilimi ile ilgili istatistik, 

ekonometri, yöneylem araĢtırması gibi alanlarda üretilmiĢ makalelerin yer aldığı Bucak 

ĠĢletme Fakültesi Dergisi 2019 yılı Ekim sayısında altı makale ile bilginin yayılma sürecine 

katkı sağlamaya devam etmektedir. 

Bucak ĠĢletme Fakültesi Dergisi‟nin her aĢamasında desteklerini esirgemeyen Burdur Mehmet 

Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adem KORKMAZ‟a, dergiye bilimsel 

çalıĢmalarını sunan kıymetli bilim insanlarına, bu çalıĢmaları titizlikle değerlendiren ve 

yorumlarıyla zenginleĢtiren sayı hakemlerine, danıĢma-bilim kuruluna, yayın kuruluna, 

sekretaryaya ve fakülte öğretim elemanlarına teĢekkürü borç bilirim. 

Saygılarımla… 

 

 

       Editör                              

Prof. Dr. Ömer TEKġEN 
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